
SCHÜTZENVEREIN 1882 MARKT PEITING

Schützenkönig Annelies Schamper 30,4 Teiler

Vizekönig Julia Fischer 33,8 Teiler

Jugendkönig Florian Drexl 71,1 Teiler

Jugend-Vizekönig Katharina Drexl 119,6 Teiler

LP-Schützenkönig Wolfgang Schäller 376,1 Teiler

LP-Vizekönig Heinrich Schäller 398,6 Teiler

Karl Hecktor Gedächtnisscheibe Sieger:

Sabine Demmel 11,6 Teiler

Schneiderpreis Wolfgang Weihmayer 364 Ringe

Jugendscheibe

gegeben von Maximilian Schleich

gewonnen von Katharina Drexl 350,1 Teiler

Ehrenscheiben

gegeben von Anna Stanka

gegeben von Julia Fischer

gewonnen von Maximilian Schleich 61,0 Teiler

gewonnen von Karin Weihmayer 94,1 Teiler

Ehrenscheibe LP

gegeben von Reinhard Kees

gewonnen von Heinrich Schäller 1093,4 Teiler

Beteiligung

Klasse gesamt

Schüler 2

Jugend 2

Junioren 2

HerrenI/DamenI 16

HerrenII/DamenII 9

HerrenIII/DamenIII 10

HerrenIV/DamenIV 11

Gesamtschützen 52

Ältester Schütze LG/LP Willi Brennauer

Jüngster Schütze LG/LP Katharina Drexl

3

0

19

Königsschießen 2025
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SCHÜTZENVEREIN 1882 MARKT PEITING

Gedächtnisscheibe

Platz Name St.Nr. 2. Blattl 1. Blattl Teilerfaktor Blattl

1. Demmel, Sabine 35 181,6 173,2 1.00 11,6  Teiler

2. Doubrawa, Amelie 25 73,1 65,7 1.00 22,0  Teiler

3. Gebler, Florian 52 125,9 56 1.00 28,0  Teiler

4. Multerer, Franz 59 135,9 118,3 1.00 42,9  Teiler

5. Schäller, Wolfgang 21 347,4 267,2 3.00 44,9  Teiler

6. Meßmer, Hans 10 154,6 48,5 0.56 47,8  Teiler

7. Hecktor, Herbert 22 289,9 266,8 0.56 56,7  Teiler

8. Oswald, Karin 18 304,6 300,6 1.00 63,1  Teiler

9. Fischer, Martin 48 194,7 165 1.00 68,2  Teiler

10. Woiwode, Kerstin 29 381 365,8 1.00 88,5  Teiler

11. Brennauer, Anton 51 721,2 583,2 1.00 94,0  Teiler

12. Fischer, Verena 49 422,2 375,2 1.00 98,0  Teiler

13. Wagner, Barbara 41 135,8 111,8 1.00 99,8  Teiler

14. Hecktor, Annelies 55 653,6 328 1.00 109,3  Teiler

15. Schleich, Maximilian 26 154 125,9 1.00 117,5  Teiler

16. Weihmayer, Claudia 38 252,4 181,9 1.00 122,3  Teiler

17. Schäller, Heinrich 11 468,2 333,4 3.00 144,1  Teiler

18. Fischer, Jonas 53 319,8 246,1 1.00 152,2  Teiler

19. Demmel, Peter 6 239 210,6 0.56 154,4  Teiler

20. Drexl, Florian 27 363,4 247 1.00 160,9  Teiler

21. Diegruber, Manfred 8 256,4 198,3 1.00 165,1  Teiler

22. Schmid-Holl, Xaver 9 731,2 518,4 1.00 185,9  Teiler

23. Weihmayer, Karin 32 340,2 283,9 1.00 209,6  Teiler

24. Pürckhauer, Monika 36 496,7 449,9 1.00 286,0  Teiler

25. Prielmeier, Simon 60 452,1 335,1 1.00 296,7  Teiler

26. Mayr, Manfred 14 524 308,5 3.00 307,4  Teiler

27. Prielmeier, Andreas 58 380,6 325,3 0.56 323,9  Teiler

28. Drexl, Katharina 28 550,2 419,1 1.00 365,4  Teiler

29. Schelle, Maximilian 57 460,6 438 1.00 409,9  Teiler

30. Schramm, Ramona 54 485,4 449,8 1.00 410,1  Teiler

31. Weihmayer, Wolfgang 1 946,7 667,4 1.00 620,3  Teiler
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Festscheibe

Platz Name St.Nr. 2. Blattl 1. Blattl Teilerfaktor Blattl

1. Fischer, Martin 48 48,5 82 1.00 10,6  Teiler

2. Fischer, Simon 43 442 519 1.00 16,2  Teiler

3. Doubrawa, Amelie 25 79,3 88,7 1.00 24,1  Teiler

4. Meßmer, Hans 10 48,1 55,7 0.56 33,0  Teiler

5. Fischer, Jonas 53 192,2 206 1.00 37,0  Teiler

6. Weihmayer, Claudia 38 130,4 140 1.00 38,4  Teiler

7. Wagner, Max 4 82,6 146 0.56 50,6  Teiler

8. Schamper, Annelies 46 84,5 130,1 1.00 51,2  Teiler

9. Demmel, Sabine 35 67,6 73,9 1.00 62,2  Teiler

10. Schleich, Maximilian 26 74,3 172 1.00 72,1  Teiler

11. Diegruber, Manfred 8 275,6 343,1 1.00 74,9  Teiler

12. Prielmeier, Andreas 58 98,7 131,2 0.56 88,7  Teiler

13. Demmel, Peter 6 99,1 99,6 0.56 92,6  Teiler

14. Wagner, Barbara 41 108,6 138,2 1.00 95,7  Teiler

15. Woiwode, Kerstin 29 220,2 276,2 1.00 103,0  Teiler

16. Hecktor, Herbert 22 144,5 274,7 0.56 104,7  Teiler

17. Multerer, Franz 59 145,6 191,6 1.00 104,8  Teiler

18. Gebler, Florian 52 151,3 171,4 1.00 116,2  Teiler

19. Mayr, Manfred 14 406,3 407,7 3.00 116,5  Teiler

20. Oswald, Karin 18 140,2 164,4 1.00 118,8  Teiler

21. Weihmayer, Wolfgang 1 168,3 315,6 1.00 125,3  Teiler

22. Drexl, Florian 27 239,5 342,1 1.00 128,3  Teiler

23. Schramm, Ramona 54 417,3 487,9 1.00 135,9  Teiler

24. Stanka, Anna 30 217,4 223,7 1.00 140,1  Teiler

25. Schelle, Maximilian 57 211,5 212,7 1.00 142,3  Teiler

26. Fischer, Julia 50 175 221,6 1.00 143,2  Teiler

27. Schütz, Stephan 33 256,9 375,7 1.00 147,1  Teiler

28. Kleber, Josef 15 171,6 254 0.56 152,6  Teiler

29. Kleber, Gabriele 16 238,3 378,5 1.00 157,8  Teiler

30. Hechenrieder, Christian 7 227,6 298,5 1.00 172,4  Teiler

31. Schäller, Heinrich 11 325,6 588,1 3.00 180,3  Teiler

32. Fischer, Stefan 39 382,4 390,9 1.00 181,4  Teiler

33. Weihmayer, Karin 32 232,4 251,4 1.00 193,0  Teiler

34. Fischer, Verena 49 272,7 569,1 1.00 212,5  Teiler

35. Aigner, Fritz 40 303,1 386 3.00 221,9  Teiler

36. Brennauer, Anton 51 310,3 438,2 1.00 285,0  Teiler

37. Prielmeier, Simon 60 461,7 610,8 1.00 290,0  Teiler

38. Seiler, Melanie 19 485,6 599,6 1.00 308,3  Teiler

39. Drexl, Katharina 28 364,4 530,2 1.00 343,6  Teiler

40. Hecktor, Annelies 55 735,5 757,6 1.00 563,4  Teiler

41. Fischer, Josef 2 762,3 1167,5 0.56 604,5  Teiler
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Faschingsscheibe

Platz Name St.Nr. 1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Meßmer, Hans 10 130 116 246,0  Punkte

2. Multerer, Franz 59 104 91 195,0  Punkte

3. Demmel, Peter 6 97 97 194,0  Punkte

4. Brennauer, Anton 51 104 86 190,0  Punkte

5. Wagner, Barbara 41 120 66 186,0  Punkte

6. Brennauer, Willi 23 93 91 184,0  Punkte

7. Schleich, Maximilian 26 106 78 184,0  Punkte

8. Weihmayer, Claudia 38 96 81 177,0  Punkte

9. Hecktor, Herbert 22 89 86 175,0  Punkte

10. Seiler, Melanie 19 89 85 174,0  Punkte

11. Schütz, Stephan 33 99 75 174,0  Punkte

12. Prielmeier, Andreas 58 96 77 173,0  Punkte

13. Mayr, Manfred 14 93 76 169,0  Punkte

14. Schamper, Annelies 46 93 76 169,0  Punkte

15. Fischer, Martin 48 94 72 166,0  Punkte

16. Hechenrieder, Christian 7 85 78 163,0  Punkte

17. Doubrawa, Amelie 25 101 62 163,0  Punkte

18. Schäller, Wolfgang 21 89 71 160,0  Punkte

19. Weihmayer, Karin 32 83 75 158,0  Punkte

20. Fischer, Josef 2 85 70 155,0  Punkte

21. Schäller, Heinrich 11 77 74 151,0  Punkte

22. Weihmayer, Wolfgang 1 78 70 148,0  Punkte

23. Schmid-Holl, Xaver 9 84 64 148,0  Punkte

24. Kleber, Gabriele 16 79 68 147,0  Punkte

25. Aigner, Fritz 40 78 67 145,0  Punkte

26. Kleber, Josef 15 74 67 141,0  Punkte

27. Prielmeier, Simon 60 86 54 140,0  Punkte

28. Heider, Martin 5 81 59 140,0  Punkte

29. Fischer, Jonas 53 85 48 133,0  Punkte

30. Woiwode, Kerstin 29 76 49 125,0  Punkte

31. Oswald, Karin 18 80 41 121,0  Punkte
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Glück

Platz Name St.Nr. 2. Blattl 1. Blattl Teilerfaktor Blattl

1. Diegruber, Manfred 8 157,1 159 1.00 17,0  Teiler

2. Schleich, Maximilian 26 52,6 70,7 1.00 20,2  Teiler

3. Meßmer, Hans 10 92,8 98,7 0.56 26,9  Teiler

4. Brennauer, Anton 51 89,9 149,5 1.00 31,2  Teiler

5. Demmel, Peter 6 65,7 84,2 0.56 45,6  Teiler

6. Kleber, Elisabeth 20 84,3 87,6 1.00 52,1  Teiler

7. Woiwode, Kerstin 29 151,7 162,3 1.00 52,2  Teiler

8. Stanka, Anna 30 71,8 78,4 1.00 63,7  Teiler

9. Weihmayer, Karin 32 129,6 145,3 1.00 67,9  Teiler

10. Doubrawa, Amelie 25 71,8 108,4 1.00 70,7  Teiler

11. Fischer, Martin 48 90,4 94 1.00 74,1  Teiler

12. Multerer, Franz 59 90,2 95,8 1.00 74,9  Teiler

13. Weihmayer, Wolfgang 1 97,5 194,5 1.00 80,2  Teiler

14. Wagner, Barbara 41 97,5 124,1 1.00 84,9  Teiler

15. Gebler, Florian 52 142,3 145 1.00 91,8  Teiler

16. Hecktor, Herbert 22 121,5 213,3 0.56 99,5  Teiler

17. Aigner, Fritz 40 128,5 140,9 3.00 102,8  Teiler

18. Oswald, Karin 18 137,8 167,9 1.00 106,1  Teiler

19. Heider, Martin 5 218,5 227,1 3.00 110,1  Teiler

20. Wagner, Max 4 166,8 233,9 0.56 127,5  Teiler

21. Schäller, Heinrich 11 156,7 178,3 3.00 132,0  Teiler

22. Weihmayer, Claudia 38 151,2 175,1 1.00 140,1  Teiler

23. Hechenrieder, Christian 7 188,5 202,7 1.00 147,0  Teiler

24. Schütz, Stephan 33 163,8 208,6 1.00 157,4  Teiler

25. Schäller, Wolfgang 21 331,7 354,6 3.00 165,8  Teiler

26. Mayr, Manfred 14 176,9 194,2 3.00 176,2  Teiler

27. Pürckhauer, Monika 36 269,4 367,6 1.00 183,6  Teiler

28. Fischer, Julia 50 201,2 238,9 1.00 193,0  Teiler

29. Prielmeier, Andreas 58 416,5 624,4 0.56 212,7  Teiler

30. Fischer, Josef 2 279,5 410,1 0.56 219,0  Teiler

31. Schilcher, Josef 42 412,3 421,3 1.00 222,7  Teiler

32. Seiler, Melanie 19 491,3 507,9 1.00 262,5  Teiler

33. Kleber, Gabriele 16 295,5 336,6 1.00 269,5  Teiler

34. Schramm, Ramona 54 315,6 378,3 1.00 299,8  Teiler

35. Brennauer, Willi 23 334,5 447,8 0.56 312,7  Teiler

36. Fischer, Jonas 53 478,5 522,3 1.00 332,2  Teiler

37. Fischer, Stefan 39 417,4 442,7 1.00 341,8  Teiler

38. Schmid-Holl, Xaver 9 646,3 744,8 1.00 348,7  Teiler
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Punkt

Platz Name St.Nr. 2. Blattl 1. Blattl Teilerfaktor Blattl

1. Schleich, Maximilian 26 72,9 56,1 1.00 11,1  Teiler

2. Fischer, Martin 48 68,7 41,6 1.00 19,9  Teiler

3. Kleber, Elisabeth 20 108,9 49,2 1.00 21,4  Teiler

4. Meßmer, Hans 10 38,2 36,3 0.56 33,0  Teiler

5. Demmel, Sabine 35 86 78,8 1.00 39,0  Teiler

6. Schütz, Stephan 33 298,8 179,1 1.00 39,9  Teiler

7. Wagner, Max 4 53 52,1 0.56 40,9  Teiler

8. Schamper, Annelies 46 184 178,8 1.00 41,0  Teiler

9. Schäller, Heinrich 11 352,2 325,1 3.00 45,7  Teiler

10. Demmel, Peter 6 100,7 95,3 0.56 47,8  Teiler

11. Hechenrieder, Christian 7 161,2 81,3 1.00 56,4  Teiler

12. Brennauer, Anton 51 83,3 69,8 1.00 64,5  Teiler

13. Wagner, Barbara 41 84,7 77,8 1.00 65,7  Teiler

14. Weihmayer, Karin 32 341 263,4 1.00 67,2  Teiler

15. Stanka, Anna 30 134,6 120,7 1.00 69,1  Teiler

16. Schramm, Ramona 54 171,6 149,4 1.00 70,2  Teiler

17. Aigner, Fritz 40 108,4 95,4 3.00 74,3  Teiler

18. Brennauer, Willi 23 294,4 281,5 0.56 85,1  Teiler

19. Prielmeier, Andreas 58 143,8 93,4 0.56 92,3  Teiler

20. Multerer, Franz 59 226,2 202 1.00 96,1  Teiler

21. Hecktor, Christian 24 317,3 189 1.00 99,8  Teiler

22. Gebler, Florian 52 153,6 107,7 1.00 102,6  Teiler

23. Hecktor, Annelies 55 206,3 144,5 1.00 107,7  Teiler

24. Heider, Martin 5 284,3 209 3.00 109,1  Teiler

25. Woiwode, Kerstin 29 329,8 262,6 1.00 117,9  Teiler

26. Schmid-Holl, Xaver 9 340,8 255,9 1.00 119,4  Teiler

27. Weihmayer, Claudia 38 157,8 143 1.00 123,1  Teiler

28. Fischer, Verena 49 379,8 358 1.00 123,4  Teiler

29. Schelle, Maximilian 57 307,8 244,3 1.00 145,1  Teiler

30. Prielmeier, Simon 60 397,4 214 1.00 146,6  Teiler

31. Fischer, Simon 43 455 383,5 1.00 148,6  Teiler

32. Mayr, Manfred 14 190,9 162 3.00 156,6  Teiler

33. Diegruber, Manfred 8 384,8 300,4 1.00 162,6  Teiler

34. Fischer, Jonas 53 353 181,8 1.00 165,7  Teiler

35. Hecker, Lena 44 608,6 433 1.00 170,8  Teiler

36. Hecktor, Herbert 22 395 361,8 0.56 174,5  Teiler

37. Oswald, Karin 18 373,8 270,6 1.00 223,5  Teiler

38. Kleber, Gabriele 16 438 275,2 1.00 226,7  Teiler

39. Fischer, Julia 50 341,4 274,8 1.00 256,2  Teiler

40. Fischer, Josef 2 291,4 286,5 0.56 259,4  Teiler

41. Kleber, Josef 15 402,3 341,5 0.56 266,4  Teiler

42. Weihmayer, Wolfgang 1 319,9 296,3 1.00 292,8  Teiler

43. Seiler, Melanie 19 439,6 381 1.00 300,6  Teiler

44. Schilcher, Josef 42 414,8 357,4 1.00 307,7  Teiler

45. Fischer, Stefan 39 489,5 450,7 1.00 312,3  Teiler

46. Drexl, Florian 27 478,3 361,1 1.00 357,2  Teiler

47. Fischer, Martin 61 525,4 479 3.00 392,8  Teiler

48. Drexl, Katharina 28 518,9 510,7 1.00 499,6  Teiler

49. Fischer, Norbert 56 1417,4 950 1.00 521,1  Teiler
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Punktprämie

Platz Name St.Nr. 1. Blattl 2. Blattl 3. Blattl Teilerfaktor Gesamt

1. Meßmer, Hans 10 33 36,3 38,2 0.56 107,5  Teiler

2. Fischer, Martin 48 19,9 41,6 68,7 1.00 130,2  Teiler

3. Schleich, Maximilian 26 11,1 56,1 72,9 1.00 140,1  Teiler

4. Wagner, Max 4 40,9 52,1 53 0.56 146,0  Teiler

5. Kleber, Elisabeth 20 21,4 49,2 108,9 1.00 179,5  Teiler

6. Demmel, Sabine 35 39 78,8 86 1.00 203,8  Teiler

7. Brennauer, Anton 51 64,5 69,8 83,3 1.00 217,6  Teiler

8. Wagner, Barbara 41 65,7 77,8 84,7 1.00 228,2  Teiler

9. Demmel, Peter 6 47,8 95,3 100,7 0.56 243,8  Teiler

10. Aigner, Fritz 40 74,3 95,4 108,4 3.00 278,1  Teiler

11. Hechenrieder, Christian 7 56,4 81,3 161,2 1.00 298,9  Teiler

12. Stanka, Anna 30 69,1 120,7 134,6 1.00 324,4  Teiler

13. Prielmeier, Andreas 58 92,3 93,4 143,8 0.56 329,4  Teiler

14. Gebler, Florian 52 102,6 107,7 153,6 1.00 363,9  Teiler

15. Schramm, Ramona 54 70,2 149,4 171,6 1.00 391,2  Teiler

16. Schamper, Annelies 46 41 178,8 184 1.00 403,8  Teiler

17. Weihmayer, Claudia 38 123,1 143 157,8 1.00 423,9  Teiler

18. Hecktor, Annelies 55 107,7 144,5 206,3 1.00 458,5  Teiler

19. Mayr, Manfred 14 156,6 162 190,9 3.00 509,6  Teiler

20. Schütz, Stephan 33 39,9 179,1 298,8 1.00 517,8  Teiler

21. Multerer, Franz 59 96,1 202 226,2 1.00 524,3  Teiler

22. Heider, Martin 5 109,1 209 284,3 3.00 602,5  Teiler

23. Hecktor, Christian 24 99,8 189 317,3 1.00 606,1  Teiler

24. Brennauer, Willi 23 85,1 281,5 294,4 0.56 661,0  Teiler

25. Weihmayer, Karin 32 67,2 263,4 341 1.00 671,6  Teiler

26. Schelle, Maximilian 57 145,1 244,3 307,8 1.00 697,2  Teiler

27. Fischer, Jonas 53 165,7 181,8 353 1.00 700,5  Teiler

28. Woiwode, Kerstin 29 117,9 262,6 329,8 1.00 710,3  Teiler

29. Schmid-Holl, Xaver 9 119,4 255,9 340,8 1.00 716,1  Teiler

30. Schäller, Heinrich 11 45,7 325,1 352,2 3.00 723,0  Teiler

31. Prielmeier, Simon 60 146,6 214 397,4 1.00 758,0  Teiler

32. Fischer, Josef 2 259,4 286,5 291,4 0.56 837,3  Teiler

33. Diegruber, Manfred 8 162,6 300,4 384,8 1.00 847,8  Teiler

34. Fischer, Verena 49 123,4 358 379,8 1.00 861,2  Teiler

35. Oswald, Karin 18 223,5 270,6 373,8 1.00 867,9  Teiler

36. Fischer, Julia 50 256,2 274,8 341,4 1.00 872,4  Teiler

37. Weihmayer, Wolfgang 1 292,8 296,3 319,9 1.00 909,0  Teiler

38. Hecktor, Herbert 22 174,5 361,8 395 0.56 931,2  Teiler

39. Kleber, Gabriele 16 226,7 275,2 438 1.00 939,9  Teiler

40. Fischer, Simon 43 148,6 383,5 455 1.00 987,1  Teiler

41. Kleber, Josef 15 266,4 341,5 402,3 0.56 1010,2  Teiler

42. Schilcher, Josef 42 307,7 357,4 414,8 1.00 1079,9  Teiler

43. Seiler, Melanie 19 300,6 381 439,6 1.00 1121,2  Teiler

44. Drexl, Florian 27 357,2 361,1 478,3 1.00 1196,6  Teiler

45. Hecker, Lena 44 170,8 433 608,6 1.00 1212,4  Teiler

46. Fischer, Stefan 39 312,3 450,7 489,5 1.00 1252,5  Teiler

47. Fischer, Martin 61 392,8 479 525,4 3.00 1397,2  Teiler

48. Drexl, Katharina 28 499,6 510,7 518,9 1.00 1529,2  Teiler

49. Fischer, Norbert 56 521,1 950 1417,4 1.00 2888,5  Teiler
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Meister aufgelegt

Platz Name St.Nr. 6. Serie 5. Serie 4. Serie 3. Serie 2. Serie 1. Serie

1. Meßmer, Hans 10 105,3 105,7 105,8 105,9 106,0 106,1  Ringe

2. Wagner, Max 4 102,4 102,7 103,1 103,4 104,2 105,1  Ringe

3. Demmel, Peter 6 101,1 101,8 102,1 102,4 102,6 103,5  Ringe

4. Prielmeier, Andreas 58 0,0 0,0 90,5 90,8 96,0 98,1  Ringe

5. Hecktor, Herbert 22 0,0 0,0 0,0 0,0 91,9 98,1  Ringe

6. Fischer, Josef 2 72,4 79,0 82,2 89,4 90,4 94,3  Ringe

7. Kleber, Josef 15 0,0 0,0 0,0 0,0 88,8 93,9  Ringe

8. Brennauer, Willi 23 81,8 84,7 85,2 85,5 87,0 87,1  Ringe

Meister LG Damen I

Platz Name St.Nr. 6. Serie 5. Serie 4. Serie 3. Serie 2. Serie 1. Serie

1. Kleber, Elisabeth 20 0 0 0 96 98 99  Ringe

2. Stanka, Anna 30 0 0 0 93 95 99  Ringe

3. Wagner, Barbara 41 0 0 91 94 98 98  Ringe

4. Demmel, Sabine 35 0 0 0 92 94 95  Ringe

5. Weihmayer, Claudia 38 81 84 86 88 89 89  Ringe

6. Schramm, Ramona 54 0 0 0 81 82 89  Ringe

7. Weihmayer, Karin 32 81 82 82 84 85 86  Ringe

8. Fischer, Julia 50 0 0 0 0 82 85  Ringe

9. Woiwode, Kerstin 29 0 0 79 80 81 81  Ringe

10. Hecker, Lena 44 0 0 0 0 0 72  Ringe

Meister LG DamenII-IV

Platz Name St.Nr. 6. Serie 5. Serie 4. Serie 3. Serie 2. Serie 1. Serie

1. Oswald, Karin 18 0 83 84 85 85 93  Ringe

2. Schamper, Annelies 46 0 0 0 0 0 89  Ringe

3. Hecktor, Annelies 55 0 0 0 0 76 87  Ringe

4. Kleber, Gabriele 16 0 0 0 65 74 77  Ringe

5. Seiler, Melanie 19 0 0 0 0 71 73  Ringe

6. Pürckhauer, Monika 36 0 0 0 0 0 73  Ringe

Meister LG Schüler/Jugend/Junioren

Platz Name St.Nr. 6. Serie 5. Serie 4. Serie 3. Serie 2. Serie 1. Serie

1. Doubrawa, Amelie 25 0 0 0 90 90 96  Ringe

2. Schleich, Maximilian 26 90 90 91 92 93 94  Ringe

3. Fischer, Jonas 53 0 0 0 0 73 85  Ringe

4. Drexl, Florian 27 0 0 0 0 0 79  Ringe

5. Drexl, Katharina 28 0 0 0 0 0 72  Ringe

6. Fischer, Verena 49 0 0 0 0 0 63  Ringe
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Meister LG Herren  I+II

Platz Name St.Nr. 6. Serie 5. Serie 4. Serie 3. Serie 2. Serie 1. Serie

1. Gebler, Florian 52 0 84 85 86 89 97  Ringe

2. Fischer, Martin 48 90 93 93 93 94 95  Ringe

3. Diegruber, Manfred 8 0 0 0 0 86 87  Ringe

4. Hecktor, Christian 24 0 0 0 0 0 86  Ringe

5. Brennauer, Anton 51 75 80 81 82 82 83  Ringe

6. Fischer, Stefan 39 0 0 0 0 78 82  Ringe

7. Schelle, Maximilian 57 0 0 0 0 0 76  Ringe

8. Fischer, Simon 43 0 0 0 0 0 75  Ringe

9. Prielmeier, Simon 60 0 0 0 0 0 73  Ringe

10. Schütz, Stephan 33 61 64 65 69 70 72  Ringe

Meister LG Herren III+IV

Platz Name St.Nr. 6. Serie 5. Serie 4. Serie 3. Serie 2. Serie 1. Serie

1. Multerer, Franz 59 0 0 0 88 91 91  Ringe

2. Hechenrieder, Christian 7 81 81 82 82 84 84  Ringe

3. Weihmayer, Wolfgang 1 66 70 72 73 78 79  Ringe

4. Schmid-Holl, Xaver 9 0 0 0 66 74 75  Ringe

5. Schilcher, Josef 42 0 0 0 62 66 70  Ringe

6. Fischer, Norbert 56 0 0 0 0 0 36  Ringe

Meisterprämie allgemein

Platz Name St.Nr. 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie Gesamt

1. Fischer, Martin 48 95 94 93 93 93 468  Ringe

2. Gebler, Florian 52 97 89 86 85 84 441  Ringe

3. Weihmayer, Claudia 38 89 89 88 86 84 436  Ringe

4. Oswald, Karin 18 93 85 85 84 83 430  Ringe

5. Weihmayer, Karin 32 86 85 84 82 82 419  Ringe

6. Hechenrieder, Christian 7 84 84 82 82 81 413  Ringe

7. Brennauer, Anton 51 83 82 82 81 80 408  Ringe

8. Weihmayer, Wolfgang 1 79 78 73 72 70 372  Ringe

9. Schütz, Stephan 33 72 70 69 65 64 340  Ringe
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Meisterprämie Schüler/Jugend/Junioren

Platz Name St.Nr. 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie Gesamt

1. Schleich, Maximilian 26 94 93 92 91 90 460  Ringe

2. Doubrawa, Amelie 25 96 90 90 0 0 276  Ringe

3. Fischer, Jonas 53 85 73 0 0 0 158  Ringe

4. Drexl, Florian 27 79 0 0 0 0 79  Ringe

5. Drexl, Katharina 28 72 0 0 0 0 72  Ringe

6. Fischer, Verena 49 63 0 0 0 0 63  Ringe

Meisterprämie aufgelegt

Platz Name St.Nr. 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie Gesamt

1. Meßmer, Hans 10 106,1 106,0 105,9 105,8 105,7 529,5  Ringe

2. Wagner, Max 4 105,1 104,2 103,4 103,1 102,7 518,5  Ringe

3. Demmel, Peter 6 103,5 102,6 102,4 102,1 101,8 512,4  Ringe

4. Fischer, Josef 2 94,3 90,4 89,4 82,2 79,0 435,3  Ringe

5. Brennauer, Willi 23 87,1 87,0 85,5 85,2 84,7 429,5  Ringe

Meister LP I-IV

Platz Name St.Nr. 6. Serie 5. Serie 4. Serie 3. Serie 2. Serie 1. Serie

1. Aigner, Fritz 40 84 86 87 87 89 93  Ringe

2. Mayr, Manfred 14 81 83 84 84 84 87  Ringe

3. Heider, Martin 5 63 66 69 71 73 84  Ringe

4. Schäller, Wolfgang 21 0 0 0 0 77 80  Ringe

5. Schäller, Heinrich 11 69 69 74 77 78 79  Ringe

6. Fischer, Martin 61 0 0 0 0 0 61  Ringe

Meisterprämie LP

Platz Name St.Nr. 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie Gesamt

1. Aigner, Fritz 40 93 89 87 87 86 442  Ringe

2. Mayr, Manfred 14 87 84 84 84 83 422  Ringe

3. Schäller, Heinrich 11 79 78 77 74 69 377  Ringe

4. Heider, Martin 5 84 73 71 69 66 363  Ringe

5. Schäller, Wolfgang 21 80 77 0 0 0 157  Ringe

6. Fischer, Martin 61 61 0 0 0 0 61  Ringe
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